
 

 

 

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO / CREDE 14 
EEMTI LICEU MARCIONILIO GOMES DE FREITAS 

Ensinando e Educando para a Cidadania 
 

Rua José Carlos Sampaio, 401 – Centro – Fone: (88) 34490366 – (88) 98147-3064 CEP: 
Email: liceumarcioniliogomes.cr14@escola.ce.gov.br 63600-000 Senador Pompeu – 
 
 
 

 
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 
 
Portaria Nº 03/2024, de 01/04/2024 – EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE FREITAS 

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 
 

 
 

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO 
 
A Diretora Escolar da EEMTI LICEU MARCIONILIO GOMES DE FREITAS, INEP: 23121459, 
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 03/2024 - 
EEMTI LICEU MARCIONÍLIO GOMES DE FREITAS Edital Nº  006/2022/SEDUC de 22 de 
abril de 2022, RESOLVE: 
 
Art. 1º. RETIFICAR o art. 4º da portaria, que passará a valer da seguinte forma:  
 

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o 
item 2.3 e 5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes: 

 
Banca 1  
 

Maria Mazzarello Pinheiro do Nascimento 

Antônio Marcos Valentim Ferreira 

 
Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas. 
 

SENADOR POMPEU - CE, em 09 de ABRIL de 2024 
 
 

 
 

 
FRANCISCA NAYANE DA SILVA SOUZA 

Diretora Escolar 
 
 

 

mailto:liceumarcioniliogomes.cr14@escola.ce.gov.br

		2024-04-09T15:37:25-0300




